АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    «26 »      12       2019 г.                                                                                           №   467-р

О направлении учащихся на региональный этап
Всероссийской  олимпиады  школьников по французскому языку
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 05.08.2019 г. №1715-р.:
1. Направить на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку 10, 11 января 2020 года в ГБУ ДО «Ленинградский областной центр развития творчества одаренных детей и юношества «Интеллект»,  начало олимпиады в 09:00, регистрация с 08:15:
1.1. М.В. Петровой., директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»,
Зинченко Ксению Витальевну, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»,
Логинову Юлию Павловну, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»,
Смирнова Игоря Александровича, учащегося 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»,
Павлову Ксению Максимовну, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»,
Букаеву Дарью	 Андреевну, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»,
Ловрякову Екатерину	Сергеевну, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»,
Малануху Ксению   Дмитриевну, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия».
2. Руководителю указанного общеобразовательного учреждения информировать родителей и организовать сопровождение учащихся до ГБУ ДО «Ленинградский областной центр развития творчества одаренных детей и юношества «Интеллект» и обратно.
3. Назначить ответственных за сопровождение учащихся, возложив на них персональную ответственность за жизнь и здоровье во время пути следования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на С.Н. Хазипову, заместителя председателя комитета образования.

Председатель комитета                                                                 О.В. Карвелис

Исп. М.В. Черкасова
Согласовано: заместитель директора - начальник методического отдела
_______________   Л.С.  Гельд
тел. 2-78-47.
Разослано: 1- в дело, 1- в МБУ «ВРИМЦ», 1- в ОУ. Всего: 3